
ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA


PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

099/2021



ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação as empresas: CANEDO
DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA - ME,
inscrita no CNPJ sob o nº 13.169.585/0001-10 – VALOR:
R$ 118.800,00 (cento e dezoito mil e oitocentos reais);
ESTIVA TRUCK DIESEL LTDA - EPP, inscrita no CNPJ
sob o nº 27.011.753/0001-59 – VALOR: R$ 175.987,00
(cento e setenta e cinco mil e novecentos e oitenta e sete
reais); FIRE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E SERVIÇOS
EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 16.672.836/0001-
72 – VALOR: R$ 375,00 (trezentos e setenta e cinco reais);
J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº
20.649.395/0001-65 – VALOR: R$ 46.264,00 (quarenta e
seis mil e duzentos e sessenta e quatro reais); LUBRIMAR
COMÉRCIO PNEUMÁTICOS LTDA - ME, inscrita no
CNPJ sob o nº 08.377.090/0001-46– VALOR: R$ 144.171,20
(cento e quarenta e quatro mil e cento e setenta e um reais e
vinte centavos); MULTI SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA -
ME, inscrita no CNPJ sob o nº 19.487.570/0001-86 –
VALOR: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais); e
ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI -
EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 14.974.969/0001-78 –
VALOR: R$ 85.370,92 (oitenta e cinco mil e trezentos e
setenta reais e noventa e dois centavos); empresas essas
devidamente classificadas no Processo Licitatório 462/2021,
referente a escolha da proposta mais vantajosa para o registro
de preço para futura contratação de empresa especializada para
fornecimento de óleo lubrificante e correlatos.
Borda da Mata – MG, 23 de julho de 2021.
Pedro Henrique Monteiro
Pregoeiro
 
HOMOLOGAÇÃO
Tendo em vista o que consta nos autos do Processo Licitatório
462/2021 e diante do resultado apresentado pela Comissão
Permanente de Licitação, HOMOLOGO o presente certame,
para todos os efeitos previstos em Lei.
 
Borda da Mata – MG, 23 de julho de 2021.
 
AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA
Prefeito Municipal 



Publicado por:


Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:F5453F75

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 26/07/2021. Edição 3058

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


